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1. Учетная карта муниципального учреждения

	Полное наименование муниципального учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Добродея»  муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

	Юридический адрес 
	Астраханская область, Приволжский район, с. Евпраксино, ул.Ленина, д.25

	Адрес фактического местонахождения
	Астраханская область, Приволжский район, с. Евпраксино, ул.Ленина, д.25

	ИНН/КПП 
	3019007929/301901001

	Основной государственный регистрационный номер 
	1133019001906

	Дата регистрации 
	14.06.2013

	Место государственной регистрации 
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №1 по Астраханской области 

	Почтовый адрес 
	416473, Астраханская область, Приволжский район, с. Евпраксино, ул.Ленина, д.25

	Телефон учреждения 
	40-64-71

	Факс учреждения 
	40-60-31

	Адрес электронной почты 
	mbykdobrodea@mail.ru

	Ф.И.О. руководителя учреждения 
	Милова Оксана Александровна

	Ф.И.О. главного бухгалтера 
	Альдибекова Алима Висекешевна

	Код ОКВЭД (ОКОНХ) (вид деятельности)
	92.51

	Код ОКПО 
	10397174

	Код ОКФС (форма собственности) 
	14

	Код ОКАТО (местонахождение) 
	12242816001

	Код ОКОПФ (организационно-правовая форма)
	20903

	Код ОКОГУ (орган управления) 
	4210007

	Код ОКЕИ (единицы измерения показателей)
	-

	Код ОКВ (валюта)
	Руб.







2. Цели деятельности учреждения

	№
	Наименование цели деятельности
	Акт, отражающий цель деятельности
	Характеристика цели деятельности

	1
	Организация досуга и приобщение жителей муниципального образования к творчеству, культурному развитию и самообразованию, любительскому искусству и ремеслам
	Устав
	- предоставление услуг социально-культурного, просветительского, спортивно-оздоровительного и развлекательного характера;
- поддержка и развитие самобытных национальных культур, народных промысел и ремесел;
- поддержание межведомственной связи с учреждениями муниципального района и с учреждениями районов области с целью накопления опыта


3. Виды деятельности учреждения 
	
	№
	Наименование вида деятельности согласно уставу учреждения
	Характеристика вида деятельности

	1
	Развитие народного творчества и культурно-досуговой деятельности
	Обеспечение многообразия форм, высокого качества культурных услуг, оказываемых населению, актуальности их содержания путем развития всех жанров и видов любительского художественного и технического творчества, народных промыслов и ремесел

	2
	Создание и организация работы любительских творческих коллективов, кружков, студий, любительских объединений, клубов по интересам различной направленности и других клубных формирований
	Приоритетными направлениями сферы творческой деятельности являются реализация потребности творческого самовыражения и творческой самодеятельности людей, организация досуга и развлечений населения поселения, основанная как на культурных традициях, так и на инноватике


4. Перечень услуг (работ)

	№
	Вид услуги (работы), единица измерения
	Характеристика услуги
	Критерий определения качества услуги
	Цена единицы услуги, еe составляющие

	1
	Услуга по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры

	Организация досуга и приобщение жителей к творчеству, культурному развитию и самообразованию, любительскому искусству; организация экскурсий; организация выставок декоративно-прикладного творчества.
	1. Количество проведенных мероприятий.
2. Количество посетителей
	Бесплатно

	2
	Работа по организации деятельности любительских творческих коллективов, кружков, любительских объединений по интересам различной направленности
	Организация работы кружков, клубных формирований и творческих коллективов
	1. Количество клубных объединений.
2.  Численность участников.
3.Число лауреатов, дипломантов областных, городских, региональных, всероссийских  конкурсов, фестивалей, смотров
	Бесплатно 

	3
	Работа по организации и проведению различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий: праздников, представлений, смотров, конкурсов, концертов, выставок, спектаклей и других форм показа результата творческой деятельности
	Организация и проведение культурно- досуговых мероприятий
	1. Количество проведенных мероприятий.
2. Количество посетителей
	Бесплатно


5. Сведения о недвижимом муниципальном имуществе

	№
п/п
	Отчетные сведения, единица измерения
	на начало отчетного периода
	на конец отчетного периода

	1
	Общая балансовая стоимость недвижимого имущества муниципального учреждения, тыс. руб.
	73219,2
	

	1.1
	В том числе балансовая стоимость закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным учреждением имущества, тыс. руб. 
	73219,2
	

	1.2
	В том числе балансовая стоимость недвижимого имущества, приобретенного муниципальным учреждением за счет выделенных собственником имущества учреждения средств, тыс. руб. 
	
	

	1.3
	В том числе балансовая стоимость недвижимого имущества, приобретенного муниципальным учреждением за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности, тыс. руб. 
	
	

	2
	Количество объектов недвижимого имущества, закрепленных за муниципальным учреждением (зданий, строений, помещений), ед. 
	2
	2

	3
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, закрепленная за муниципальным учреждением, кв. м 
	573,2
	573,2

	3.1
	В том числе площадь недвижимого имущества, переданного в аренду, кв. м 
	0
	0



6. Сведения о движимом имуществе


	№
п/п
	Отчетные сведения, единица измерения
	на начало отчетного периода
	на конец отчетного периода

	1
	Общая балансовая стоимость движимого имущества муниципального учреждения, тыс. руб.
	244254,0
	

	1.1
	В том числе балансовая стоимость особо ценного движимого имущества, тыс. руб. 
	
	




7. Показатели финансового состояния учреждения

	№
	Наименование показателя
	Сумма, тыс. руб.

	1.
	Нефинансовые активы, всего:
	

	1.1
	из них недвижимое имущество, всего:
	

	
	в том числе:
	

	1.1.1
	остаточная стоимость
	

	1.2
	особо ценное движимое имущество, всего
	

	
	в том числе:
	

	1.2.1
	остаточная стоимость
	

	2
	Финансовые активы, всего
	

	2.1
	из них: дебиторская задолженность по доходам
	

	2.2
	дебиторская задолженность по расходам
	

	3
	Обязательства, всего
	

	3.1
	из них: просроченная кредиторская задолженность
	


8. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

	№
	Наименование показателя
	Всего
	в том числе    (тыс. руб.)

	
	
	
	по лицевым счетам, открытым в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов учреждений
	по счетам, открытым в кредитных организациях

	1
	Остаток средств
	0
	0
	0

	2
	[bookmark: _GoBack]Поступления, всего:
	750,0
	750,0
	

	
	в том числе:
	
	
	

	2.1
	Субсидия на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	730,0
	730,0
	0

	2.2
	Субсидия на иные цели 
	
	
	0

	2.3
	Доходы от оказания платных услуг
	20,0
	20,0
	0

	3
	Выплаты, всего:
	750,0
	750,0
	0

	
	в том числе
	
	
	

	3.1
	Заработная плата
	370,6
	370,6
	0

	3.2
	Начисления на оплату труда
	112,0
	112,0
	0

	3.3.
	Услуги связи
	
	
	0

	3,4
	Коммунальные услуги
	0
	0
	

	3.5
	Услуги по содержанию имущества
	71,2
	71,2
	0

	3.6
	Прочие услуги
	50,0
	50,0
	0

	3.7
	Прочие расходы
	16,0
	16,0
	0

	3.8
	Увеличение стоимости основных средств
	97,2
	97,2
	0

	3.9
	Увеличение стоимости материальных запасов
	33,0
	33,0
	0

	4
	Остаток средств
	0
	0
	00



